П Р О Т О К О Л № 5
Заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нежнурского сельского поселения

26 июня 2018 года
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛА

Глава администрации, председатель комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности

 муниципального образования «Нежнурское сельское поселение»
А.Г.МАКАРОВА

Присутствовали:

Секретарь комиссии

М.Л. Пуштарекова

Члены комиссии:

В.Х. Иванова, А.Н. Кузнецов, И.В. Афанасьева

Приглашенные:

старосты с. Нежнур:

С.Н. Иванов, Л.В. Качмашева
                           д. Б. Пинеж:

Н.Л. Кустарева
                           д.М. Пинеж:

Л.П. Тихонова

Заведующая сельской библиотекой
Н.И. Жаркова Н.И.

Заведующая вет. пунктом

Н.В. Кондратьева

Заведующая пунктом связи

Л.И. Попенова
I. О несоответствии пробы воды, отобранной из р. Нежнурка по микробиологическим показателям
(Макарова А.Г.)
1. Информацию главы администрации Нежнурского сельского поселения о несоответствии пробы воды, отобранной из р. Нежнурка по микробиологическим показателям требованиям СанПиН принять к сведению.

2. В целях недопущения использования населением данного водного объекта в рекреационных руководителям учреждений:
Проинформировать население путем проведения сходов, через депутатов, старост о результатах лабораторных исследований воды из р. Нежнурка;

Вывесить аншлаг «Купание запрещено» на берегу р. Нежнурка.
	Глава администрации, председатель комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования

«Нежнурское сельское поселение»
	А.Г. Макарова